SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 5.457/2.024. MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N.º 006/2024. CONTRATO:

N.º 004/2024. CONTRATO ADITIVO: N.º 004-2024-01PRO. CONTRATANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER. CONTRATADA: DOURADO CONSTRUTORA LTDA – EPP.

OBJETO: “EXECUÇÃO DA ILUMINAÇÃO DE LED DAS PISCINAS DO COMPLEXO ESPORTIVO DA

FONTE LUMINOSA”, localizado na Rua Mauro Pinheiro S/N°-Fonte Luminosa, nesta cidade. Conforme

justificativa e projeto anexo. VIGÊNCIA: Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência e

execução contratual por mais 150 dias no período de 27/10/2.024 a 26/03/2.025.

Araraquara, 01 de Outubro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer